

Køreskolen Kørekompagniet ApS
Tange Søvej 51, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 42 91 78 69

Årsrapport

17. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Carsten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreskolen Kørekompagniet ApS Tange Søvej 51 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 42 91 78 69
	Regnskabsår: 17. december 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Carsten Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.362.234
1 Personaleomkostninger	-1.012.679
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.077
Driftsresultat	269.478
Andre finansielle indtægter	864
Øvrige finansielle omkostninger	-4.531
Resultat før skat	265.811
Skat af årets resultat	-59.229
Årets resultat	206.582
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	206.582
Disponeret i alt	206.582

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.658</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.936
Udsudte skatteaktiver	6.045
Andre tilgodehavender	1.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.912</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.693</u>
Likvide beholdninger	<u>323.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.462</u>
Aktiver i alt	<u>588.120</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	206.582
Egenkapital i alt	<u>246.582</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.680
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.680</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	78.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.274
Anden gæld	76.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>341.538</u>
Passiver i alt	<u>588.120</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.582	206.582
	<u>40.000</u>	<u>206.582</u>	<u>246.582</u>

Noter

	17/12 2021 - 31/12 2022			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				955.064
Pensioner				47.720
Andre omkostninger til social sikring				9.895
				1.012.679
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				2
				31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb				196.180
Kostpris 31. december				196.180
Årets afskrivninger				-76.522
Afskrivninger 31. december				-76.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december				119.658
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.680	78.000	33.680	0
	111.680	78.000	33.680	0